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
‑ Tilbygg/​​påbygg og andre endringer av bebyggelsen  
som etter vedtektenes punkt 6.4 og  
eierseksjonsloven krever sameiermøtets samtykke,  
må ikke igangsettes før samtykke er gitt. 
‑ Det er bestemt en fargekode for markiser ‑ ta  
kontakt med styret for mer informasjon.
‑ Leiligheter på bakkeplan har midlertidig enerett på  
inntil 15 kvm utenfor leiligheten, gjerde må påkostes  
av eier. Gjerdet skal være eksakt likt som gjerdet  
hos Lavskrikevegen 16A.
‑ Det er ikke lov å lade strømkrevende apparater i  
carport/​​boder da dette går på fellesmåler. 
‑ Sameiere som lader el‑bil/​​ladbare hybridbiler, samt  
bruker motorvarmer og lignende i sameiets carport  
eller fellesareal skal betale kr. 300,‑ ekstra pr. mnd  
for å dekke strømforbruket.
‑ Sameiet har en tv/​​internett‑avtale med Telenor,  
dette kommer i tillegg til felleskostnadene. 

Regnskap/​​budsjett
Årsoppgjøret 2023 viser et underskudd på kr. 2  
633,63,‑.

Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap,  
budsjett og årsberetning. Dokumentene vil være  
tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres  
oppmerksom på at fellesgjeld og felleskostnader  
kan variere over tid som følge av beslutninger  
foretatt av styret/​​årsmøtet/​​generalforsamling.
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Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved  
overtakelse.

Vedtekter/​​husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende  
vedtekter og husordensregler. Dokumentene følger  
vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Dyrehold er tillatt iht. sameiet husordensregler.
Eieren plikter også å underrette styret ved  
anskaffelse av dyr.

Forretningsfører
Forretningsfører
Gudmundsen Regnskapsbyrå AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 147, bruksnummer 248,  
seksjonsnummer 9 i Nannestad kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3238/​​​147/​​​248/​​​9:
30.03.2017 ‑ Dokumentnr: 277233 ‑ Best. om vann/​​​ 
kloakkledn.
Rettighetshaver: Knr:3238 Gnr:124 Bnr:92 
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av  
ledninger m.m. 
Overført fra: Knr:3238 Gnr:147 Bnr:248 

Gjelder denne registerenheten med flere 

18.07.2017 ‑ Dokumentnr: 781640 ‑ Bestemmelse  
om elektriske ledninger/​​​kabler
Rettighetshaver: Elvia AS 
Org.nr: 980 489 698 
Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/​​​ledninger 
Bestemmelse om bebyggelse i nærheten av anlegg/​​​ 
ledninger/​​​kabler 
Bestemmelse om beplantning 
Gjelder denne registerenheten med flere 

18.07.2017 ‑ Dokumentnr: 781640 ‑ Bestemmelse  
om adkomstrett
Rettighetshaver: Elvia AS 
Org.nr: 980 489 698 
Gjelder denne registerenheten med flere 

29.06.2017 ‑ Dokumentnr: 700144 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 9 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 1/​​​16 

Ferdigattest/​​brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest for gnr. 147 bnr. 248, nytt  
bygg ‑ boligformål ‑ over 70 kvm, andre småhus med  
3‑4 boliger datert 08.06.2018.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig vann og avløp via  
private stikkledninger. 
Eiendommen ligger til offentlig vei. 

Regulerings og arealplaner
Av reguleringsplankartet fra kommunen fremgår det  
at eiendommen er i et område avsatt til konsentrert  
småhusbebyggelse. 
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Eiendommen har mottatt nabovarsel. Det søkes om  
å fradele delen av eiendom 124/​​​11 hvor det allerede  
er gitt rammetillatelse til oppføring av tomannsbolig  
(ref.nr 22/​​​1239). Denne delen ligger sørøst for  
Lavskrikevegen og har et areal på 852 m2.  
Gjenstående areal i vest vil ha en tomtestørrelse på  
ca. 6,2 daa og består av dyrka mark. 

Adgang til utleie
Utleie er tillatt etter godkjenning fra styret.

Legalpant
De andre sameierne har panterett i seksjonen for  
krav mot sameieren som følger av sameieforholdet.  
Pantekravet kan ikke overstige et beløp som for hver  
bruksenhet svarer til 2 G (folketrygdens  
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